FLORET per totum ferè annum.

ALCHEMILLA ORBICULATA.

2. A. foliis orbiculato-reniformibus lobatis
serratis, floribus spicato-corymbosis. *Flor.*
Per. et Chil. tom. 1. pag. 68.

PLANTA perennis, stolonifera, villosa.

HABITAT in montibus frigidis et humidis *Pa-*
nao, *Chaclla* et *Pillao*.

FLORET per totum ferè annum.

ALCHEMILLA PINNATA.

3. A. foliis pinnatis, pinnulis bi-trifidis. *Fl.*

Per. et Chil. tom. 1. pag. 69.

PLANTA stolonifera, pilosa.

HABITAT in montibus frigidis et humidis

Huariaca, Payanchacra et Pillao.

FLORET Septembri, et Octobri.

Obs. Tres nostrae *Alch.* Species diandrae et digynae sunt. Quosdam etiam flores gemellos, et nonnullos monogynos monospermos in eisdem tribus Speciebus observavimus.

ACAENA

LINN. *Gen. plant. pag. 87. Flor. Per. et*

Chil. tom. 1. pag. 66.

ACAENA LAPPACEA.

I. A. caule erecto, foliis impari-pinnatis, foliolis oblongis obovatisque serratis, racemis paucifloris. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 66. ICON. CIII. fig. a.*

PLANTA suffruticosa, repens, villosa.

HABITAT in locis calidis et praeruptis *Tarmae ad Curis, Acobamba, Picoy et Tapu.*

FLORET Junio et Julio, et in Reg. Hort.

1. Matritensi eisdem mensibus floridam observavimus.

ACAENA ARGENTEA.

2. A. caule repente, foliis impari-pinnatis; foliolis ovato-oblongis, spicis globosis. *Fl.*

Per. et Chil. t. 1. pag. 67. ICON. CIII.

fig. b. PROQUIN FEWILL. t. 3. pag. 55.

planch. 41.

PLANTA perennis, repens, sarmentosa, sericea.

HABITAT abundè in locis uliginosis et arvis

Conceptionis Chile, Itatae et Puchacay.

FLORET à Majò ad Septembrem.

VERNACULE *Broquin* nuncupatur.

VIRES ET USUS: Decoctum à Chilensibus

praestantissimum diureticum et aperiens

reputatur. Hujus Plantae succo ad ulcera

oris sananda utuntur. Pulvis ad ulcera ex-

siccanda valet. Decoctum aut infusio in lue

venerea opem fert.

ACAENA OVALIFOLIA.

3. A. caule repente, foliis impari-pinnatis,

foliolis ovalibus profundè serratis lineatis,

spicis globosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 67. ICON. CIII. fig. c.*

PLANTA perennis, sarmentosa, repens, villosa. *HABITAT* in locis umbrosis et humidis *Pillao, Acobamba, Palca* et *Huassahuassi.*

FLORET Junio, et Julio.

ACAENA TRIFIDA.

4. A. caulibus erectis, foliis impari-pinnatis, foliolis cuneiformibus trifidis, spicis globosis. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 67.*

ICON. CIV. fig. c.

PLANTA perennis, densè villosa, canescens. *HABITAT* in *Regni Chilensis* pascuis, campis et collibus, praesertim per *Rere, Itatae* et *Conceptionis* Provincias.